
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757610 – 7349 – 7341 - 7327| email: selezioni@unifi.it 

Il Dirigente
Decreto n. 2092 
Anno 2015  
Prot. n. 166323 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTI i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale tecnico amministrativo delle 
Università sottoscritti in data 16 ottobre 2008 e in data 12 marzo 2009; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli 
Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1675 prot. n.130044 del 6 ottobre 2015 con il quale è stato 
bandito un concorso pubblico per la copertura di un posto di categoria D, posizione 
economica D1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di 
lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze dell’Area Comunicazione 
e Servizi all’Utenza; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1991 prot. n. 158937 del 24 novembre 2015, con cui è stata 
nominata la commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTO in particolare l’art. 7 del bando ove è previsto lo svolgimento di una preselezione in 
relazione al numero di domande pervenute;  

VISTO il verbale del 2 dicembre 2015, data in cui si è espletata la preselezione ai sensi del 
citato art. 7 del bando; 

VERIFICATA la regolarità degli atti; 

D E C R E T A 

di approvare il seguente elenco dei candidati ammessi alle prove scritte del concorso 
pubblico per la copertura di un posto di categoria D, posizione economica D1, dell’area 
tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato e pieno, per le esigenze dell’Area Comunicazione e Servizi all’Utenza: 

 

 

COGNOME NOME  

1 ARENA VALERIA 

2 ARTIOLI TOMMASO 

3 BAGNOLI SUSANNA 

4 BINAZZI ALBERTO 

5 BOETI GIUDITTA 

6 BONGIANNI OLIVIA 

7 BUSCEMI ILENIA 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

8 CASINI CARLO 

9 CASTALDI CRISTOFORO 

10 CECCARELLI PAOLO 

11 CERBONE CRISTINA 

12 CIAMMAICHELLA SILVIA 

13 CIAPPI LAURA 

14 CONTI FRANCESCA 

15 DE STEFANO CARLO 

16 DEL MASTIO ANDREA 

17 DI BARI DUCCIO 

18 FULCO SARA 

19 FUSI LAURA 

20 GORETTI PAOLO 

21 GUARDI OLIVIA 

22 GUASTELLA BARBARA 

23 GUIDIERI ELENA 

24 IOVIENO GREGORIO 

25 IPPOLITO GRAZIA 

26 LANZA VIVIANA 

27 LICCIOLI LORENZO 

28 MARCHESELLI EMANUELE 

29 MARILLI ALESSANDRA 

30 MARINI LUISA 

31 MARIOTTI EMILIO 

32 MICHELACCI LAURA 

33 MONDATI SARA 

34 MUSSO GIORGIO 

35 NAPOLITANO ANASTASIA 

36 NARDINI MICHELE 

37 PACE ENRICO 

38 PAPA VALENTINA 

39 PESCARA NICOLETTA 

40 PIERATTINI LUCA 

41 PIFFERI LUCIA 

42 POGGINI BEATRICE 

43 PORCINAI VERONICA 

44 ROCCHI FRANCESCO 

45 ROGAI BEATRICE 

46 SERNI CLAUDIO 

47 STAGNO GIOVANNA 

48 STEFANI CECILIA 

49 TRAPANI ANDREA 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

50 TRINCI CRISTINA 

51 ZOLFAROLI CLAUDIA 

 

Firenze, 04.12.2015 
 
 

 f.to IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Silvia Garibotti 


